
nt ~ III- OPERACNI PROGRAM
w_.j L.:::J LlDSK~ ZDROJE

_ ::::='l:REV"""""'''''' iii A ZAM~STNANOST

PODPORUJEME
VASI BUDOUCNOST
www.esfcr.cz

Terénní sociální práce

Poslání a obsah služby
Posláním sociální služby je předcházení sociálnímu vyloučení
a snižování míry socíálního vyloučení jednotlivců prostřed-
nictvím kvalitních a profesionálních terénních sociálních
služeb.
Naši pracovníci bezplatně poskytují službu terénní programy
podle zákona o sociálních službách č.l08/2006Sb. Smyslem
této služby je pomoci klientovi v začlenění do společnosti.

Cílová skupina
Služby jsou určeny sociálně vyloučeným osobám nebo
osobám sociálním vyloučením ohroženým, které jsou starší
18 let.
Tyto osoby.nedosáhnou" na běžně dostupné služby, protože
o nich neví, nebo je neumf využít a dále jsou často nezaměst-
naní. závislí na sociálních dávkách, mají nízký nebo žádný
příjem a obtíže při kontaktu s institucemi.

Minimálním cílem poskytované služby je zastavit zhoršování
sociální situace klienta.
Optimálním cílem je zlepšení jeho sociálních dovedností,
životní úrovně a spokojenosti. Rovněž se snažíme zapojit
klienta do širšfch sociálních struktur.



Rf ~ II- OPERACNI PROGRAM PODPORUJEME
- ~ LIDSKÉ ZDROJE VASI BUDOUCNOST_ :::'!"e. """","",UNO' (Ii A ZAMEsTNANOST www.ester.a

Terénní sociální práce

• Poskytování sociálního a právního poradenství

• Pomoc a dlouhodobá podpora při řešení dluhů

• Pomoc při prosazování práva oprávněných z~mů

• Doprovod při jednání na úřadech
• Pomoc s listinami (vysvětlení obsahu listin, pomoc se

sepisováním žádostí apod.)

• Pomoc při vyřizování občanství
• Asistence při vyřizování dávek sociální péče a podpory

• Podpora při aktivním řešení vlastní situace

Konzultační hodiny:
Středa 8.00 - 12.30
Terénní (sociální) pracovník působí mimo konzultační
hodiny v terénu a je k zastižení na mobilním telefonu.

Kontaktní osoby: Viliam Hangurbadžo
Tel: 778 448 154

Robert Gábor
Tel: 777 782072

Mgr. Alena Prusenovská
Tel: 739269610

Miloslav Kováč
Tel. 778486556

Člověk v tísni, o.p.s.
Rostislavova 26
796 Dl Prostějov
Tel.:582 334 729


